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Hallituksen kokous 1/2017 
Aika 10.1.2017 klo 17:30 

Paikka Veräjäkallionkatu 1 B17          02650 Espoo 

Läsnä                           Esko Sohlo   puheenjohtaja 
 Toni Koskinen   jäsen 
 Kristian Thomasson jäsen 
 
  
 Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
 
 Työjärjestyksen hyväksyminen 

Kokouskutsun mukana esitetty työjärjestys hyväksyttiin 
 

 Alustavan piharemonttisuunnitelman kommentointi 
Jari Jokela esitteli ensimmäisen karkean pihasuunnitelmaluonnoksen.  Annettujen kommenttien pohjalta Jari 
täydentää suunnitelmaa.  Sovittiin, että olemalla yhteydessä Espoon pelastusviranomaisiin Jari  varmistaa, 
että suunnitelma täyttää pelastusviranomaisten vaatimukset.  Seuraava suunnittelukokous on 25.1.2017 klo 
17.30 pj:n kotona.   Suunnitelma esitellään asukaskokouksessa osakkeenomistajille ja asukkaille 
kommentoitavaksi ennen sen esitystä hyväksyttäväksi yhtiökokouksessa.  Tavoitteena on, että asukaskokous 
järjestään helmikuun loppuun mennessä. 

 
 Sokkelin ja salaojien suunnittelijan valinta 

Käytiin läpi suunnittelutarjoukset. Todettiin, että tilaus tehdään xxxxxxxxx:ltä, jos esitetty suunnitteluhinta 
sisältää myös kaivuun aikaisen sisäänkäyntikatosten tuennan/ käsittelyn . Muussa tapauksessa tilaus tehdään 
xxxxxxxxxxxxx:ltä.  Pj varmistaa ja huolehtii tilauksesta.  

 
 LVI-remontin suunnittelutarjoukset 

Käytiin läpi tarjousvertailu.  Päätettiin, että pj. suunnittelu tilataan xxxxxxxxxxxx:ltä, edellyttäen, että heillä on 
esittää vaihtoehdot verkoston huuhtelulaajuuden määrittämiseksi. Pj. tarkistaa ja huolehtii tilauksesta.   
 

 Autopaikkasäännöt 
Käyttiin läpi autopaikkasääntöjen luonnos. Sovittiin muutamista täsmennyksistä. Pj päivittää 
sääntödokumentin.  

 
 Strategian asukaskuuleminen 

Päätettiin, että varmistaaksemme strategian valmistumisen 2017 varsinaisen yhtiökokouksen hyväksyttäväksi, 
osakaskuuleminen järjestetään jakamalla luonnos osakkeenomistajille kommentoitavaksi mahdollisimman 
pikaisesti.  Kommentointikierroksen palautteesta riippuen strategia joko viedään keskusteltavaksi 
asukaskokoukseen tai hyväksyttäväksi 2017 varsinaiseen yhtiökokoukseen.  Pj huolehtii jakelusta 
osakkeenomistajille kirjoitusvirheiden tarkistuksen jälkeen. 

 
 Hankkeiden aikataulut 

Todettiin, että Lämmönjakelujärjestelmän suunnittelu on myöhässä n. 4-6viikkoa, Piharemontti on myöhässä 
n. 2 kk. Autolämmityspistokkeiden uusimisen aikataulun pj tarkistaa isännöitsijältä.  
Selvitetään, voidaanko yhtiökokousta viivästää, jotta hankkeiden toteutukset saataisiin sinne päätettäviksi.  

 
 Muut asiat  

Selvitetään mahdollisuuksien mukaan isännöitsijän kanssa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen 
mennessä, löytyisikö hallitukseen uusia halukkaita jäseniä. 
 

 Seuraava kokous 
25.1. 2017 klo 17.30 pj:n kotona. Aiheena pihasuunnitelma 
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 Kokouksen päättäminen 

Pj päätti kokouksen klo 20.00 
 
 
 
Vakuudeksi 
 
 
Esko Sohlo, puheenjohtaja Kristian Thomasson Toni Koskinen 
 
 

 


